

牛カツ専門店「京都勝牛」アレルギー成分一覧表

※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質29品目について商品の原材料を調べたもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません

更新日：2018年7月31日

※アレルギー物質に対する感受性は、個人によって、体調によって大きな差があります。重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと、最終的にはお客様自身でご判断頂きますようお願い致します

※原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。アレルギー情報は、ご利用の都度、更新日をご確認ください。なお店舗によって取り扱っていない商品がございます。

※コンタミネーションの危険性について。製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理しております。

メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類
京都勝牛 納豆朝食			●													●			●									
京都勝牛 京だし温玉朝食			●		●									●		●												
京都勝牛 牛吸い朝食			●											●														
厚切り牛カツ膳			●		●	●								●				●	●	●		●				●	●	
厚切り牛カツ京玉膳			●		●	●								●				●	●	●		●				●	●	
みぞれ厚切り牛カツ膳			●		●	●								●				●	●	●		●				●	●	
京都勝牛御膳			●		●	●								●				●	●	●						●		
牛ロースカツ定食 並			●		●	●								●				●	●	●		●				●	●	
牛ロースカツ定食 小			●		●	●								●				●	●	●		●				●	●	
牛ロースカツ膳 ランチ牛すじ			●		●	●								●				●	●	●		●				●	●	
牛ロースカツ膳 ランチ角煮			●		●	●								●				●	●	●		●				●	●	
牛ロースカツ膳 ランチセット			●		●	●								●				●	●	●		●				●	●	
牛ロースカツ膳 ランチカルビ			●		●	●								●				●	●	●		●				●	●	
牛ロースカツ膳 (並) (120g)			●		●	●								●				●	●	●		●				●	●	
牛ロースカツ膳 (大) (150g)			●		●	●								●				●	●	●		●				●	●	
牛ロースカツ膳 (ひかえめ) 100g			●		●	●								●				●	●	●		●				●	●	
牛ロースカツ膳 130g			●		●	●								●				●	●	●		●				●	●	
牛ロースカツ膳 160g			●		●	●								●				●	●	●		●				●	●	
牛ロースカツ膳 (特大) 180g			●		●	●								●				●	●	●		●				●	●	
牛ロースカツ京玉膳 (並) (120g)			●		●	●								●				●	●	●		●				●	●	
牛ロースカツ京玉膳 (大) (150g)			●		●	●								●				●	●	●		●				●	●	
牛ロースカツ京玉膳 (並) (120g)			●		●	●								●				●	●	●		●				●	●	
牛ロースカツ京玉膳 (大) (150g)			●		●	●								●				●	●	●		●				●	●	
牛ロースカツ京玉膳 (ひかえめ) (100g)			●		●	●								●				●	●	●		●				●	●	
牛ロースカツ京玉膳 (特大) (180g)			●		●	●								●				●	●	●		●				●	●	
牛ロースカツ京玉膳 160g			●		●	●								●				●	●	●		●				●	●	
牛ロースカツ京玉膳130g			●		●	●								●				●	●	●		●				●	●	
牛ロースカツ京とろろ膳 100g			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●	●	
牛ロースカツ京とろろ膳 (並)			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●	●	
牛ロースカツ京とろろ膳 (大)			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●	●	
牛ロースカツ京玉膳とろろ (並)			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●	●	
牛ロースカツ京玉膳とろろ (大)			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●	●	
みぞれ牛ロースカツ京とろろ膳 160g			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●	●	
みぞれ牛ロースカツ京とろろ膳 130g			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●	●	
みぞれ牛ロースカツ京とろろ膳 100g			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●	●	
みぞれ牛ロースカツ京玉膳 並			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●		
みぞれ牛ロースカツ京玉膳 大			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●		
みぞれ牛カツ膳 (並)			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●		
みぞれ牛カツ膳 (大)			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●		
みぞれ牛カツ膳 (ひかえめ)			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●		
みぞれ牛カツ膳 180g (特大)			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●		
みぞれ牛ロースカツ膳 (小) 100g			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●		
みぞれ牛ロースカツ膳 120g			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●		
みぞれ牛ロースカツ膳 150g			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●		
一口デミグラスソース膳			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●		
一口デミグラスソース京玉膳			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●		
牛ロースカツ + カルビ定食			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●		
おろし牛ロースカツ定食 並			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●		
おろし牛ロースカツ定食 小			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●		
おろし牛ロースカツ + カルビ定食			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●		
牛ロースたれカツ重 3枚			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●		
牛ロースたれカツ膳 4枚			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●		
牛ロースたれカツ膳 5枚			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●		
牛ロースたれカツ京玉重 3枚			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●		
牛ロースたれカツ京玉重 4枚			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●		
牛ロースたれカツ京とろろ重 3枚			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●		
牛ロースたれカツ京とろろ重 4枚			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●		
京玉たれカツ丼 並 3枚			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●		
京玉たれカツ丼 大 4枚			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●		
牛たれカツ丼 並 3枚			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●		
牛たれカツ丼 大 4枚			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●		
牛たれカツ重			●		●	●								●				●	●	●		●			●	●		

牛カツ専門店「京都勝牛」アレルギー成分一覧表

※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質29品目について商品の原材料を調べたもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません

更新日：2018年7月31日

※アレルギー物質に対する感受性は、個人々によって、体調によって大きな差があります。重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと、最終的にはお客様自身でご判断頂きますようお願い致します

※原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。アレルギー情報は、ご利用の都度、更新日をご確認ください。なお店舗によって取り扱っていない商品がございます。

※コクタミネーションの危険性について。製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもございます。店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理しております。

メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類
牛たれカツ京玉天丼 並 3枚			●		●	●								●					●									
牛たれカツ京玉天丼 大 4枚			●		●	●								●					●									
たれカツ膳ランチセット			●		●	●								●					●									
国産豚たれカツ丼(並)3枚			●		●	●													●			●						
国産豚たれカツ丼(大)4枚			●		●	●													●			●						
国産豚たれカツ京玉天丼 並 3枚			●		●	●													●			●						
国産豚たれカツ京玉天丼 大 4枚			●		●	●													●			●						
豚たれカツ丼			●		●	●													●			●						
和牛サーロインカツ京玉膳			●		●	●								●				●		●						●	●	
和牛サーロインカツ京玉膳とろろ			●		●	●								●				●		●					●	●	●	
和牛サーロインカツ京とろろ膳			●		●	●								●				●		●					●	●	●	
黒毛和牛サーロインカツ京玉膳			●		●	●								●				●		●					●	●	●	
黒毛和牛サーロインカツ京とろろ膳			●		●	●								●				●		●					●	●	●	
黒毛牛カツ膳			●		●	●								●				●		●					●	●	●	
黒毛牛カツ京玉膳			●		●	●								●				●		●					●	●	●	
黒毛牛カツ京とろろ膳			●		●	●								●				●		●					●	●	●	
黒毛牛カツ京玉膳とろろ			●		●	●								●				●		●					●	●	●	
濃厚ローストンテキ膳			●		●	●								●				●		●					●	●	●	
濃厚ローストンテキ京玉天膳			●		●	●								●				●		●					●	●	●	
京都勝重 (関西)			●		●	●								●				●		●								
京都勝重 (クロット)			●		●	●								●				●		●								
鶏の三味香ばし揚げ膳			●		●	●								●				●		●								
京塩釜焼ローストビーフ&ボーク丼			●		●	●								●				●		●								
京塩釜焼ローストビーフ&フライドポテト			●		●	●								●				●		●								
牛カルビ丼			●		●	●								●				●		●								
牛カルビ焼き			●		●	●								●				●		●								
牛カルビ皿			●		●	●								●				●		●								
ミニローストビーフ丼			●		●	●								●				●		●								
ローストビーフ丼 並			●		●	●								●				●		●						●		
ローストビーフ丼 大			●		●	●								●				●		●						●		
やわらかローストボーク丼			●		●	●								●				●		●								
ミニ牛すじ煮込み丼	●		●		●	●								●				●		●								
ミニカルビ丼			●		●	●								●				●		●								
特選 牛ソースカツ丼			●		●	●								●				●		●						●		
勝牛ホームラン丼(牛カツ&ローストビーフ)			●		●	●								●				●		●								
厚切りロースとんカツ膳			●		●	●								●				●		●						●		
厚切りロースとんカツ京玉天膳			●		●	●								●				●		●						●		
とんかつ日替わり定食			●		●	●								●				●		●						●		
牛のっけ飯			●		●	●								●				●		●								
勝牛ホームラン丼(牛カツ&ローストビーフ)			●		●	●								●				●		●								
名物！京都勝牛ロースカツ丼			●		●	●								●				●		●								
名物！京塩釜焼ローストビーフ丼			●		●	●								●				●		●								
【追加】たれカツ 1枚			●		●	●								●				●		●								
【追加】黒毛和牛サーロインカツ			●		●	●								●				●		●								
【追加】黒毛牛カツ			●		●	●								●				●		●								
【追加】牛ロースカツ(追カツ)			●		●	●								●				●		●								
【追加】牛ロースカツ(追カツ)大			●		●	●								●				●		●								
【追加】みぞれ牛ロースカツ			●		●	●								●				●		●								
【単品】黒毛和牛サーロインカツ京とろろ膳			●		●	●								●				●		●					●	●	●	
【単品】牛ロースカツ京玉膳 100g			●		●	●								●				●		●					●	●	●	
【単品】牛ロースカツ京とろろ膳100g			●		●	●								●				●		●					●	●	●	
【単品】たれカツ膳 7枚			●		●	●								●				●		●								
【単品】和牛サーロインカツ膳			●		●	●								●				●		●								
【単品】和牛サーロインカツ京玉膳とろろ			●		●	●								●				●		●					●	●	●	
【単品】和牛サーロインカツ京玉膳			●		●	●								●				●		●						●	●	
【単品】和牛サーロインカツ京玉膳			●		●	●								●				●		●						●	●	
【単品】黒毛和牛サーロインカツ京玉膳			●		●	●								●				●		●					●	●	●	
【単品】黒毛牛カツ膳			●		●	●								●				●		●						●	●	
【単品】厚切り牛カツ膳			●		●	●								●				●		●						●	●	
【単品】厚切り牛カツ京玉膳			●		●	●								●				●		●						●	●	
【単品】鶏の三味香ばし揚げ膳			●		●	●								●				●		●								
【単品】牛ロースカツ膳(小) 100g			●		●	●								●				●		●						●	●	

